[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	ТĂВАЙ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

«31» январь  2019  58/3 №

Тǎвай ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЯНТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«31»  января 2019 № 58/3
село Янтиково

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Янтиковского сельского поселения Янтиковского района от 17.11.2015 № 4/3 «Об утверждении  Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Янтиковского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики»

Собрание депутатов Янтиковского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики решило:

1. Внести в Порядок определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Янтиковского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов Янтиковского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики от 17.11.2015 № 4/3 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Янтиковского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики» следующие изменения:

1) В Приложении 1 в строке 14 таблицы слова «дачных»,  исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Янтиковского сельского поселения                                             С.В. Николаева

Глава Янтиковского сельского поселения

Янтиковского района Чувашской Республики

     Н.И. Сормов